(خطبہ جمعہ 27 مارچ 2009ء بحوالہ الاسلام)

اس شماره میں

- ہے دراز دست دُعا میرا جو ملے اسے وہ تری عطا (منظوم)
- سورتوں کا تعارف
- تعارف صحابہ کرامؓ
- مختلف اقوام کے دو بزرگوں کی دلکش محبتوں کا نظارہ

Online Edition

جلد: 3 | شماره: 137

28 شوال 1442 ہجری قمری

جمعرات 10 جون 2021ء

فرمانِ رسول ﷺ

پردہ پوشی کی اہمیت

عَنْ عُقْبَةَ بْنِ عَامِرٍ، عَنْ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ: مَنْ رَأَى عَوْرَةَ فَسَتَرَهَا، كَانَ كَمَنْ اسْتَحْيَا مَوْءُودَةً مِنْ قَبْرِهَا۔

حضرت عقبہ بن عامرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-